＝多目的室について重要なお知らせ＝

石名坂温水プールの多目的室は、3月 22日（月）より施設利用を再開いたします。

なお、ご利用にあたっては、予約表の記入（事前受付）、人数制限や利用区分を設けることから、皆様

には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解承りますようお願い申し上げます。

利用時間

①   ９：００～１１：００ ②  １２：００～１４：００

③  １５：００～１７：００ ④  １８：００～２０：００

※利用時間以外は換気、清掃、消毒作業を行います。

利用時間内でのプレイ時間は通常どおり１グループ 30分間とさせていただきます。

ただし、使用後に次の利用者がいない場合は再度予約を取り使用することができます。

卓球台設置台数

２台

利用人数

１グループ４名まで（ダブルス禁止）

利用受付

・卓球予約表に名前、時間を記入。

・感染防止策チェックリストに必要事項を記入の上、プール受付カウンターに必ず提出してください。

注意事項

・施設入館時に手指消毒、検温チェックを行っていただきます。

・卓球予約表に代表者の名前と時間を記入。その後、感染防止策チェックリストに必要事項を記入の上、プール受付

カウンターに提出ください。（感染防止策チェックリストは全員分が必要となります）

・レンタルはございません。各自、必要なものは準備ください。

・卓球台は予約表に記入する台を使用してください。（各利用時間内に３０分間使用でき、清掃時間も含まれ

ます）

・プレイ中以外はマスクを着用ください。飛沫感染防止の観点から大声は控えてください。

・プレイ終了後は備え付けのタオルで台を清掃してください。

・清掃終了後は速やかに退出ください。

・多目的室は土足禁止となります。室内履きを個人で用意してください。また、多目的室から出る場合は必

ず靴を履き替えるようにして下さい。室内履きでの館内移動やトイレのご利用はできません。

・感染防止対策を行い、ルールやマナーを守り楽しい時間をお過ごしください。

石名坂温水プール事務所

卓球予約表

利用時間

①   ９：００～１１：００ ②  １２：００～１４：００

③  １５：００～１７：００ ④  １８：００～２０：００

※利用時間以外は換気、清掃、消毒作業を行います。

利用時間内でのプレイ時間は通常どおり１グループ 30分間とさせていただきます。

ただし、使用後に次の利用者がいない場合は再度予約を取り使用することができます。

注意事項

・施設入館時に手指消毒、検温チェックを行っていただきます。

・卓球予約表に代表者の名前と時間を記入。その後、感染防止策チェックリストに必要事項を記入の上、プール受付

カウンターに提出ください。（感染防止策チェックリストは全員分が必要となります）

・レンタルはございません。各自、必要なものは準備ください。

・卓球台は予約表に記入する台を使用してください。（各利用時間内に３０分間使用でき、清掃時間も含まれ

ます）

・プレイ中以外はマスクを着用ください。飛沫感染防止の観点から大声は控えてください。

・プレイ終了後は備え付けのタオルで台を清掃してください。

・清掃終了後は速やかに退出ください。

・多目的室は土足禁止となります。室内履きを個人で用意してください。また、多目的室から出る場合は必

ず靴を履き替えるようにして下さい。室内履きでの館内移動やトイレのご利用はできません。

・感染防止対策を行い、ルールやマナーを守り楽しい時間をお過ごしください。

石名坂温水プール事務所

使用時間 氏名 人数 チェックリスト 使用時間 氏名 人数 チェックリスト

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

5
　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

10
　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

15
　　　　：　　　～　　　： 　　　　：　　　～　　　：

使用時間は３０分です。継続してご利用の場合は、利用時間が終了した時間以降に代表者１名が記入しに来て下さい。

トラブルが多いため、イニシャルではなくお名前を記入して下さい。

卓球台　ＮＯ．１ 卓球台　ＮＯ．２

卓球使用簿